
ZARZĄDZENIE NR 53 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 12 grudnia 2023 r.     

w sprawie ustalenia dla pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego dodatkowego dnia 

wolnego od pracy 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., 

poz.1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się 2 stycznia 2024 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy z tytułu Święta 

Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r. dla pracowników Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, co do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U. z 2022 r., poz. 1691 ze zm.) z wyłączeniem osób zatrudnionych 

na stanowiskach, o których mowa w §2. 

§ 2. Osobom zatrudnionym na stanowiskach głównego dyspozytora medycznego, 

zastępcy głównego dyspozytora medycznego, dyspozytora medycznego, wojewódzkiego 

koordynatora ratownictwa medycznego, pełniących dyżur w Wojewódzkim Centrum 

Zarządzania Kryzysowego, operatorów numerów alarmowych, starszych operatorów numerów 

alarmowych, koordynatorów i koordynatorów-trenerów w Wydziale Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego obniża się wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, w którym 

przypada Święto Trzech Króli  przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. o 8 godzin oraz 

zobowiązuje się kierownika tej komórki organizacyjnej do uwzględnienia tego  

w harmonogramach pracy ww. pracowników.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


